O6opoTHa BeaoMocT Ha MpoekT "Moakpena 3a ycnex"
ot 01.01.2022 o 31.12.2022

CmeTka

HauanHu canga

O6opoTu

Kpavnu canga

Homep

Ume

Oebut

Kpeaut

Oebur

Kpegurt

Oebur

Kpeaur

1101

AKkymynupaH
npupact/HamaneHue ot
OrooKeTHU AeAHOCTU

0.00 12 247.37

3858.42

0.00

0.00

8 388.9¢

1201

Mpupact/HamaneHve
Ha HeTHUTE aKTUBM OT
OromKeTHU ge

0.00

0.00

7 257.42

7 257.42

0.00

0.0c

4211

3a4bmKeHNs KbM
paboTHULM, CRyXUTenmu
1 Apyr nepcoHa

0.00

0.00

6 040.44

6 040.44

0.00

0.0C

4510

PasueTn 3a gaHbum Bly
[0X0AN Ha (PU3NYECKN
nmuya

0.00

0.00

520.79

520.79

0.00

0.0¢

4555

3aabmkeHns no
CoLManHoOCUrypuTenH
1 BHOCKM 3a [Ibpra

0.00

0.00

1264.15

1264.15

0.00

0.0c

4556

PasueTtu 3a 3gpaBHu
BHOCKM 32 H3OK

0.00

0.00

483.25

483.25

0.00

0.0C

4557

Pasvetn .c HOWU 3a
OOMbIHUTENHO
3a4bIMKUTENHO
ocurypsi

0.00

0.00

302.00

302.00

0.00

0.0C

4684

PA3YETU 3A
CbBPAHU MPUXOAN
N PA3XOON

12 247.37

0.00

3399.00

7 257.42

8 388.95

0.0¢

6042

Pasxogu 3a 3annatu u
Bb3HarpaxaeHus Ha
rnepcoHan no

0.00

0.00

6 040.44

6 040.44

0.00

0.0¢

6051

Pasxogu 3a
OCUrYPUTENHU BHOCKM
3a [IbpxaHo obLiectee

0.00

0.00

757.92

757.92

0.00

0.0C

6052

Pasxoaw 3a 3gpaBHO
ocurypsisaHe

0.00

0.00

289.94

289.94

0.00

0.0¢

6055

Pasxoau 3a
LOMbHUTENHO
3a4bIMDKUTENHO
ocurypsisaHe

0.00

0.00

169.12

169.12

0.00

0.0C

7532

Kacosu TpaHcdepu
0T/3a CMeTKM 3a
cpeacTea ot
EBponeiickus cbio3 Ha
BroKETHM
opraHusauum ot
nogcekrop "LleHTpanHo
ynpasneHue"

0.00

0.00

3399.00

3399.00

0.00

0.0c

9909

[Lpyru aktueu B
ynoTpeba, nsnmcaxu
KaTo pasxof

1 099.99

0.00

0.00

0.00

1.099.99

0.0¢

9944

®rHaHcupaHe Ha
pasxoam 3a cMeTka Ha
cpencTea oT
EBponelickus cbios

0.00

0.00

7 257.42

7 257.42

0.00

0.0¢




9981 KopecnoHaupalua 0.00 1.099.99 0.00 0.00 0.00 1099.9
CMeTKa 3a
3an6anaHcoBu akTUBK
9989 KopecnoHgupaiua 0.00 0.00 7 257.42 7 257.42 0.00 0.0
CMeTKa 3a
3ap6anaHcoBu nacusm
13 347.36 13 347.36 48 296.73 48 296.7 9 488.94 9 4885
/ (
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